ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

набережная имени Горончаровского, дом 21, село Холмогоры, Архангельская область, 164530,

телефон (881830) 33-028

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 августа  2023 года
	№ 101/524-5

Об установлении времени предоставления помещений для встреч
с избирателями зарегистрированным кандидатам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавшим списки кандидатов,
на выборах депутатов Архангельского областного Собрания
депутатов восьмого созыва

В целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатам и их доверенным лицам, в соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 42.1 областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», во исполнение постановления избирательной комиссии Архангельской области от 01.06.2023 № 46/344-7, Холмогорская избирательная комиссия постановляет:

1. Установить время, на которое находящееся в государственной или муниципальной собственности помещение представляется зарегистрированным кандидатам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавшим списки кандидатов, для встреч с избирателями: по рабочим дням в период с 15:00 до 20:00, по выходным дням с 13:00 до 18:00.

2. Довести утвержденное настоящим постановлением время, а также Порядок предоставления зарегистрированным кандидатам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавшим списки кандидатов, помещений для встреч с избирателями на выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва, утвержденный постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 01.06.2023 № 46/344-7, до собственников, владельцев помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности на соответствующей территории.
Председатель комиссии

     _____________

Сидорова Е.Н.
Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.